

2015 LAFR Grand Prix Series Champions Race Standings FINAL

Detailed Standings Below, R = No. of Races

| Rank | MEN | R | Score | AVG | Rank | MEN | R | Score | AVG |
|------|---------------------|---|--------|-------|-------------|------------------|----------|--------------|------------|
| 1 | Eric Alvarez | 6 | 519.21 | 86.54 | 57 | Richard West | 2 | 106.13 | 53.07 |
| 2 | Mark Johnson | 6 | 479.29 | 79.88 | 58 | Bordeaux Martin | 2 | 101.15 | 50.58 |
| 3 | Carlos Vizcarra | 6 | 472.63 | 78.77 | 59 | Dan Vu | 2 | 98.63 | 49.32 |
| 4 | Moises Medina | 6 | 467.41 | 77.90 | 60 | Robb Briggs | 2 | 89.08 | 44.54 |
| 5 | Mike Kerkman | 6 | 434.72 | 72.45 | 61 | Jojo Herrera | 1 | 68.92 | 68.92 |
| 6 | David Dassey | 6 | 434.22 | 72.37 | 62 | Tom Haskins | 1 | 68.80 | 68.80 |
| 7 | Angus Kennedy | 6 | 424.73 | 70.79 | 63 | Rudy Van Graan | 1 | 63.39 | 63.39 |
| 8 | Reg Willson | 6 | 413.63 | 68.94 | 64 | Darwin Marenco | 1 | 63.29 | 63.29 |
| 9 | John McGuinness | 6 | 412.82 | 68.80 | 65 | Charlie Holmes | 1 | 62.60 | 62.60 |
| 10 | Mario Mota | 6 | 399.20 | 66.53 | 66 | Michael Carter | 1 | 61.73 | 61.73 |
| 11 | Duane Howard | 6 | 385.59 | 64.27 | 67 | Ryan Timmreck | 1 | 61.66 | 61.66 |
| 12 | Danny O'Hara | 6 | 383.35 | 63.89 | 68 | Jeff Masino | 1 | 61.31 | 61.31 |
| 13 | Deo Jaravata | 6 | 380.38 | 63.40 | 69 | Piyush Prakash | 1 | 59.86 | 59.86 |
| 14 | Bill Winkelmann | 6 | 377.94 | 62.99 | 70 | Kirk Leutkehans | 1 | 57.29 | 57.29 |
| 15 | Mike Carbuto | 6 | 377.64 | 62.94 | 71 | Kevin Shiramizu | 1 | 57.22 | 57.22 |
| 16 | Barry Hamaguchi | 6 | 369.17 | 61.53 | 72 | Eddie Flores | 1 | 56.64 | 56.64 |
| 17 | David Gonzalez | 6 | 365.30 | 60.88 | 73 | Jon Alami | 1 | 55.80 | 55.80 |
| 18 | Raul Borja | 6 | 352.08 | 58.68 | 74 | Jeff Bennett | 1 | 53.34 | 53.34 |
| 19 | Brian Dunbar | 6 | 327.00 | 54.50 | 75 | Jason Bautista | 1 | 53.20 | 53.20 |
| 20 | Richard Peng | 6 | 326.85 | 54.48 | 76 | David Jaquez | 1 | 52.38 | 52.38 |
| 21 | David Grudzien | 6 | 322.55 | 53.76 | 77 | Mark Grumet | 1 | 52.30 | 52.30 |
| 22 | Doug Jones | 6 | 261.47 | 43.58 | 78 | Jim Sullivan | 1 | 52.06 | 52.06 |
| 23 | Jason Coleman | 6 | 256.56 | 42.76 | 79 | Adrian Bewley | 1 | 49.00 | 49.00 |
| 24 | Bill Austin | 5 | 350.34 | 70.07 | 80 | Anthony Yeung | 1 | 48.27 | 48.27 |
| 25 | Richard Nelson | 5 | 342.07 | 68.41 | 81 | Bradley Henkle | 1 | 47.98 | 47.98 |
| 26 | Patrick Owen | 5 | 324.06 | 64.81 | 82 | Adam Comeau | 1 | 47.62 | 47.62 |
| 27 | Sean O'Brien | 5 | 313.77 | 62.75 | 83 | Christian Emmer | 1 | 46.10 | 46.10 |
| 28 | Jeff Lymburner | 5 | 282.52 | 56.50 | 84 | Bill Walsky | 1 | 45.25 | 45.25 |
| 29 | Kent Hamilton | 5 | 275.60 | 55.12 | 85 | Steven Morchak | 1 | 44.45 | 44.45 |
| 30 | Carl Maravilla | 4 | 279.30 | 69.83 | 86 | Rusty Millar | 1 | 41.07 | 41.07 |
| 31 | William Fang | 4 | 272.47 | 68.12 | 87 | Rich Crook | 1 | 40.11 | 40.11 |
| 32 | Jonathan Toker | 4 | 241.19 | 60.30 | 88 | John Butcher | 1 | 37.58 | 37.58 |
| 33 | John Kawaharada | 4 | 202.60 | 50.65 | 89 | Drew Brabb | 1 | 36.37 | 36.37 |
| 34 | Mike Smith | 4 | 196.23 | 49.06 | | | | | |
| 35 | Christopher Tapper | 4 | 174.64 | 43.66 | Rank | WOMEN | R | Score | AVG |
| 36 | Mike Heredia | 3 | 206.70 | 68.90 | 1 | Erin Brinton | 6 | 414.56 | 69.09 |
| 37 | Marcelino Goncalves | 3 | 204.05 | 68.02 | 2 | Margie Gonzales | 6 | 303.12 | 50.52 |
| 38 | Bernie Tan | 3 | 200.95 | 66.98 | 3 | Allyne Winderman | 3 | 222.18 | 74.06 |
| 39 | Eric Fischer | 3 | 171.49 | 57.16 | 4 | Karen Carey | 3 | 141.61 | 47.20 |
| 40 | Zack Whitley | 3 | 169.19 | 56.40 | 5 | Linda Carmona | 2 | 96.78 | 48.39 |
| 41 | Rob Chen | 3 | 165.88 | 55.29 | 6 | Bernadette Green | 1 | 61.38 | 61.38 |
| 42 | Mong Noiboonsook | 3 | 164.73 | 54.91 | 7 | Patricia Bates | 1 | 57.53 | 57.53 |
| 43 | Juan Moreno | 3 | 149.02 | 49.67 | 8 | Hazel Garganera | 1 | 44.26 | 44.26 |
| 44 | Bruce Bair | 2 | 143.43 | 71.72 | 9 | Regina Robinson | 1 | 28.20 | 28.20 |
| 45 | Bill Sadler | 2 | 138.07 | 69.04 | | | | | |
| 46 | Rick Allison | 2 | 133.92 | 66.96 | Rank | RACEWALK | R | Score | AVG |
| 47 | Scott Lasker | 2 | 128.98 | 64.49 | 1 | Deo Jaravata | 6 | 362.29 | 60.38 |
| 48 | Martin Carlson | 2 | 128.26 | 64.13 | 2 | Bill Walsky | 6 | 321.70 | 53.62 |
| 49 | Ted Wyder | 2 | 125.69 | 62.85 | 3 | Juan Moreno | 2 | 114.26 | 57.13 |
| 50 | Rand Smith | 2 | 123.29 | 61.65 | 4 | Doug Jones | 2 | 98.06 | 49.03 |
| 51 | Jim Martinez | 2 | 114.48 | 57.24 | 5 | Jane Dods | 1 | 87.41 | 87.41 |
| 52 | Lui Sanchez | 2 | 112.54 | 56.27 | 6 | Lee Lightfoot | 1 | 61.50 | 61.50 |
| 53 | Adam Britten | 2 | 110.82 | 55.41 | 7 | Connie Hammen | 1 | 56.95 | 56.95 |
| 54 | John Miles | 2 | 110.73 | 55.37 | 8 | Amy Ross | 1 | 54.11 | 54.11 |
| 55 | Albert Giang | 2 | 109.17 | 54.59 | 9 | Keeley Webster | 1 | 43.44 | 43.44 |
| 56 | Andrew Sanchez | 2 | 108.93 | 54.47 | 10 | Cat White | 1 | 42.76 | 42.76 |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| Rank | MEN | | | AVG |
|----------------|--------------------------|----------------|---------------|--------------|
| 6 Races | | | | |
| 1 | Eric Alvarez | | | |
| | Friendship 18 | 1:41:33 | 88.70 | |
| | Boston Marathon | 2:44:02 | 91.07 | |
| | LB Pride 5K | 17:02 | 84.54 | |
| | LAFR 5K | 16:50 | 85.55 | |
| | LAFR 10K | 36:05 | 83.07 | |
| | Mt. Juliet Half | 1:20:07 | 86.28 | |
| | <i>Gay 5K</i> | <i>17:09</i> | <i>83.97</i> | |
| | | | 519.21 | 86.54 |
| 2 | Mark Johnson | | | |
| | Friendship 9 | 58:04 | 79.59 | |
| | Shamrock 15K | 57:00 | 84.77 | |
| | Tiger 5K | 18:52 | 76.93 | |
| | Burbank Turkey 5K | 19:14 | 75.46 | |
| | Boston Marathon | 3:02:58 | 82.37 | |
| | Race on the Base 10K | 37:41 | 80.17 | |
| | <i>Euro Games 10K</i> | <i>43:43</i> | <i>69.10</i> | |
| | | | 479.29 | 79.88 |
| 3 | Carlos Vizcarra | | | |
| | SoCal Half | 1:17:44 | 83.99 | |
| | Long Beach Half | 1:24:15 | 78.11 | |
| | LA Marathon | 2:46:59 | 85.02 | |
| | LB Pride 5K | 17:41 | 77.77 | |
| | SRLA 5K | 18:32 | 74.76 | |
| | Main Street 10K | 39:31 | 72.98 | |
| | <i>Catalina Eco Full</i> | <i>3:37:39</i> | <i>65.77</i> | |
| | <i>Holiday Half</i> | <i>2:24:19</i> | <i>43.43</i> | |
| | | | 472.63 | 78.77 |
| 4 | Moises Medina | | | |
| | Friendship 18 | 1:55:08 | 76.93 | |
| | Santa Rosa Full | 2:58:18 | 82.36 | |
| | Boston Marathon | 2:59:11 | 81.95 | |
| | LB Pride 10K | 39:03 | 75.57 | |
| | LAFR 5K | 18:37 | 76.15 | |
| | LAFR 10K | 39:38 | 74.45 | |
| | | | 467.41 | 77.90 |
| 5 | Mike Kerkman | | | |
| | Whistler Half | 1:27:54 | 71.27 | |
| | LAFR 5K | 18:24 | 72.06 | |
| | Reindeer Half | 1:23:59 | 75.39 | |
| | Giving Thanks 15K | 60:15 | 73.58 | |
| | LAFR 10K | 39:27 | 69.96 | |
| | Glen Eden 5K | 18:18 | 72.46 | |
| | <i>Bare Burro 5K</i> | <i>23:01</i> | <i>57.61</i> | |
| | <i>Burbank Turkey 5K</i> | <i>18:35</i> | <i>71.85</i> | |
| | | | 434.72 | 72.45 |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| | | | | |
|----------|---------------------------------|----------|---------------|--------------|
| 6 | David Dassey | | | |
| | SLO Half | 1:48:41 | 69.96 | |
| | LB Pride 10K | 46:39 | 74.16 | |
| | Burbank Turkey 5K | 22:31 | 74.49 | |
| | LAFR 5K | 22:27 | 74.04 | |
| | LAFR 10K | 47:48 | 72.38 | |
| | Op Jack Full | 4:16:06 | 69.19 | |
| | <i>NY Marathon</i> | 4:19:51 | 68.20 | |
| | <i>Glen Eden 5K</i> | 22:50 | 72.80 | |
| | <i>Homeboy 5K</i> | 22:55 | 73.19 | |
| | <i>Santa Rosa Full</i> | 4:30:09 | 64.92 | |
| | <i>Catalina Eco 10K</i> | 49:52 | 70.01 | |
| | | | 434.22 | 72.37 |
| 7 | Angus Kennedy | | | |
| | Reindeer 15K | 67:28 | 72.20 | |
| | Euro Games 400M | 70.13 | 70.13 | |
| | Valentine's 10K | 43:55 | 69.34 | |
| | Revel Half | 1:35:39 | 72.88 | |
| | Rare Run 5K | 21:14 | 68.90 | |
| | Giving Thanks 15K | 68:20 | 71.28 | |
| | <i>Euro Games 1500M</i> | 5:50.60 | 66.58 | |
| | <i>Mother's Day 15K</i> | 69:10 | 70.42 | |
| | <i>Deo 25K</i> | 1:59:00 | 63.95 | |
| | <i>Burbank Turkey 10K</i> | 44:49 | 67.95 | |
| | <i>Euro Games 5K</i> | 21:22 | 68.48 | |
| | <i>Euro Games 3000M Steeple</i> | 14:43.06 | 63.53 | |
| | <i>LAFR 10K</i> | 44:39 | 68.20 | |
| | <i>Catalina Eco Half</i> | 2:04:51 | 55.83 | |
| | <i>Euro Games 50K</i> | 5:14:43 | 61.18 | |
| | <i>GP Trail Half</i> | 1:54:02 | 61.13 | |
| | | | 424.73 | 70.79 |
| 8 | Reg Willson | | | |
| | Friendship 18 | 2:29:02 | 68.87 | |
| | LA Marathon Relay 13.3 | 1:57:40 | 63.35 | |
| | Holiday Half | 1:45:33 | 70.19 | |
| | Will Rogers 5K | 21:32 | 71.97 | |
| | SRLA 5K | 20:52 | 74.27 | |
| | Euro Games 50K | 5:15:59 | 64.98 | |
| | <i>Euro Games 5K</i> | 21:46 | 71.20 | |
| | | | 413.63 | 68.94 |
| 9 | John McGuinness | | | |
| | Revel Half | 1:28:43 | 73.58 | |
| | Holiday Half | 1:34:57 | 69.31 | |
| | Santa Rosa Full | 3:29:43 | 67.69 | |
| | LB Pride 10K | 42:18 | 67.67 | |
| | Burbank Turkey 5K | 20:32 | 67.48 | |
| | LAFR 5K | 20:30 | 67.09 | |
| | <i>Will Rogers 10K</i> | 43:11 | 66.29 | |
| | <i>LAFR 10K</i> | 43:34 | 65.70 | |
| | <i>Tiger 10K</i> | 44:31 | 64.78 | |
| | <i>Catalina Eco Half</i> | 2:00:40 | 54.54 | |
| | | | 412.82 | 68.80 |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| | | | | |
|-----------|---------------------------|----------|---------------|--------------|
| 10 | Mario Mota | | | |
| | LAFR 10K | 46:45 | 65.66 | |
| | Reindeer 10K | 46:58 | 65.36 | |
| | Revel Full | 3:47:00 | 67.58 | |
| | Santa Rosa Full | 3:45:20 | 68.08 | |
| | USA Half | 1:48:11 | 64.98 | |
| | LA RnR Half | 1:44:06 | 67.54 | |
| | <i>AFC Half</i> | 1:50:15 | 63.77 | |
| | <i>La Jolla Half</i> | 1:50:09 | 62.81 | |
| | <i>Carlsbad Half</i> | 1:48:34 | 64.21 | |
| | | | 399.20 | 66.53 |
| 11 | Duane Howard | | | |
| | Giving Thanks 15K | 66:03 | 66.32 | |
| | Reindeer 15K | 66:20 | 66.03 | |
| | LAFR 5K | 20:03 | 65.39 | |
| | LB Pride 10K | 41:56 | 65.07 | |
| | Santa Rosa Half | 1:41:49 | 61.53 | |
| | LAFR 10K | 44:33 | 61.25 | |
| | <i>Bare Burro 5K</i> | 27:37 | 47.47 | |
| | | | 385.59 | 64.27 |
| 12 | Danny O'Hara | | | |
| | LAFR 5K | 18:38 | 74.93 | |
| | Deo 50K | 4:08:49 | 74.83 | |
| | Firecracker 5K | 19:16 | 72.46 | |
| | Leona 50 Mile | 10:06:09 | 55.74 | |
| | Oriflamme 50K | 5:34:03 | 54.73 | |
| | AC 100 | 28:56:10 | 50.66 | |
| | <i>Lost Boys 50 Mile</i> | 11:15:14 | 50.04 | |
| | <i>Bare Burro 5K</i> | 26:15 | 53.18 | |
| | <i>SOB 50 Mile</i> | 11:23:40 | 49.42 | |
| | <i>Old Goats 50K</i> | 6:41:04 | 45.59 | |
| | | | 383.35 | 63.89 |
| 13 | Deo Jaravata | | | |
| | Deo 50K | 5:11:22 | 65.22 | |
| | LB Pride 10K | 50:33 | 60.72 | |
| | Holiday Half | 1:53:32 | 61.93 | |
| | Ojai Half | 1:50:13 | 63.79 | |
| | Mother's Full | 4:01:33 | 63.51 | |
| | Santa Clarita Full | 3:55:16 | 65.21 | |
| | <i>Disney Full</i> | 4:00:43 | 63.16 | |
| | <i>Texas Full</i> | 4:00:45 | 63.15 | |
| | <i>Calico 50K</i> | 6:04:40 | 52.81 | |
| | <i>Leona 50K</i> | 6:51:41 | 47.20 | |
| | <i>Sunset Strip Half</i> | 1:59:43 | 58.73 | |
| | <i>Bulldog 50K</i> | 7:04:29 | 45.77 | |
| | <i>Reindeer Full</i> | 4:10:11 | 61.31 | |
| | <i>Giving Thanks Full</i> | 4:14:03 | 60.39 | |
| | <i>RnR Vegas Full</i> | 4:07:20 | 62.03 | |
| | <i>Op Jack Full</i> | 4:37:47 | 55.23 | |
| | <i>Mother's Day Full</i> | 4:24:12 | 58.07 | |
| | <i>Euro Games 10K</i> | 50:34 | 60.70 | |
| | <i>Catalina Eco Full</i> | 6:08:17 | 41.66 | |
| | <i>Long Beach Full</i> | 4:23:36 | 58.23 | |
| | <i>Euro Games 50K</i> | 5:36:28 | 57.74 | |
| | <i>SOB 50K</i> | 7:14:02 | 44.37 | |
| | <i>Bahamas Full</i> | 4:11:19 | 60.50 | |
| | <i>Main Street 10K</i> | 53:44 | 57.13 | |
| | <i>SRLA 5K</i> | 26:52 | 54.89 | |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| | | | | |
|-----------|-----------------------------|---------|---------------|--------------|
| | <i>Deo continued</i> | | | |
| | <i>Swiss Alpine 50K</i> | 7:23:59 | 43.76 | |
| | <i>Nuvoli Trail 50K</i> | 8:22:47 | 38.64 | |
| | <i>Sundown Full</i> | 5:57:43 | 42.89 | |
| | <i>Bandit 50K</i> | 6:55:08 | 46.38 | |
| | <i>New Year's Half</i> | 2:14:58 | 51.65 | |
| | | | 380.38 | 63.40 |
| 14 | Bill Winkelmann | | | |
| | LB Pride 10K | 53:42 | 63.28 | |
| | Euro Games 10K | 54:35 | 62.25 | |
| | Father's Day 15K | 1:26:23 | 63.16 | |
| | Summer Breeze 15K | 1:23:40 | 65.22 | |
| | LA River 5K | 26:34 | 61.45 | |
| | Op Jack Half | 2:06:21 | 62.58 | |
| | <i>Smithtown 5K</i> | 27:09 | 60.67 | |
| | <i>Griffith Park 5K</i> | 27:13 | 59.98 | |
| | <i>Super Bowl 10K</i> | 56:41 | 59.94 | |
| | <i>Valentine's 5K</i> | 27:25 | 59.54 | |
| | <i>LAFR 5K</i> | 27:35 | 59.18 | |
| | <i>Glen Eden 5K</i> | 27:58 | 58.37 | |
| | <i>Cypress 5K</i> | 27:36 | 59.15 | |
| | <i>New Year's Eve 10K</i> | 58:02 | 59.07 | |
| | <i>Derby 5K</i> | 27:38 | 59.08 | |
| | <i>LAFR 10K</i> | 57:50 | 58.75 | |
| | <i>Catalina Eco 10K</i> | 59:56 | 56.69 | |
| | <i>Reindeer 15K</i> | 1:28:09 | 62.49 | |
| | <i>Mother's Day 15K</i> | 1:26:56 | 62.76 | |
| | <i>Bare Burro 5K</i> | 35:44 | 45.69 | |
| | <i>Firecracker 5K</i> | 28:30 | 57.28 | |
| | | | 377.94 | 62.99 |
| 15 | Mike Carbuto | | | |
| | Wrigley 10K | 53:48 | 63.16 | |
| | LAFR 5K | 25:51 | 63.15 | |
| | LB Pride 10K | 53:55 | 63.02 | |
| | Reindeer 15K | 1:24:07 | 64.87 | |
| | Griffith Park Half | 2:08:32 | 60.93 | |
| | Op Jack Half | 2:05:18 | 62.51 | |
| | <i>New Year's Half</i> | 2:13:26 | 58.70 | |
| | <i>Race on the Base 10K</i> | 55:41 | 61.02 | |
| | <i>Wrigley 5K</i> | 26:33 | 61.49 | |
| | <i>Glen Eden 5K</i> | 26:43 | 61.10 | |
| | <i>Homeboy 5K</i> | 26:33 | 61.49 | |
| | <i>Will Rogers 10K</i> | 56:00 | 60.68 | |
| | <i>Tiger 10K</i> | 57:51 | 58.74 | |
| | <i>LAFR 10K</i> | 56:42 | 59.93 | |
| | <i>Holiday Half</i> | 2:13:58 | 58.46 | |
| | <i>Long Beach Full</i> | 6:09:04 | 46.56 | |
| | <i>Revel Full</i> | 5:41:04 | 50.39 | |
| | <i>Santa Rosa Full</i> | 5:11:18 | 55.21 | |
| | <i>Firecracker 10K</i> | 58:17 | 58.30 | |
| | <i>LA Marathon</i> | 4:59:46 | 57.33 | |
| | <i>Friendship 18</i> | 3:20:28 | 54.69 | |
| | <i>Bare Burro 5K</i> | 32:31 | 50.20 | |
| | <i>Verdugo 10K</i> | 68:02 | 49.94 | |
| | | | 377.64 | 62.94 |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| | | | | |
|-----------|---------------------------|----------|---------------|--------------|
| 16 | Barry Hamaguchi | | | |
| | Firecracker 5K | 21:34 | 61.11 | |
| | Holiday Half | 1:42:34 | 61.08 | |
| | LAFR 5K | 21:14 | 62.07 | |
| | LAFR 10K | 46:25 | 59.10 | |
| | LA Marathon | 3:39:15 | 62.67 | |
| | SF Half | 1:38:14 | 63.14 | |
| | <i>Firecracker 10K</i> | 49:27 | 55.47 | |
| | <i>Long Beach Half</i> | 1:50:32 | 56.68 | |
| | | | 369.17 | 61.53 |
| 17 | David Gonzalez | | | |
| | Firecracker 5K | 21:42 | 60.41 | |
| | LAFR 5K | 21:56 | 60.09 | |
| | LAFR 10K | 47:33 | 57.69 | |
| | LA Marathon | 3:38:03 | 63.02 | |
| | Holiday Half | 1:41:39 | 61.64 | |
| | Santa Barbara Half | 1:40:19 | 62.45 | |
| | <i>Firecracker 10K</i> | 49:26 | 55.20 | |
| | <i>SF Half</i> | 1:43:15 | 60.68 | |
| | <i>Long Beach Half</i> | 1:48:28 | 57.76 | |
| | | | 365.30 | 60.88 |
| 18 | Raul Borja | | | |
| | Ventura Hammer Half | 1:43:43 | 61.49 | |
| | M2B Half | 1:45:05 | 60.69 | |
| | LA Marathon | 3:55:16 | 58.94 | |
| | LAFR 5K | 23:37 | 56.95 | |
| | Rose Run 5K | 23:34 | 57.49 | |
| | Chicago Full | 4:07:04 | 56.52 | |
| | <i>SOB 50 Mile</i> | 11:33:58 | 46.76 | |
| | <i>LAFR 10K</i> | 49:19 | 56.76 | |
| | <i>Holiday Half</i> | 1:56:42 | 55.07 | |
| | <i>GP Trail Half</i> | 2:03:12 | 51.77 | |
| | <i>Bulldog 50K</i> | 6:24:19 | 45.69 | |
| | <i>Ray Miller 50 Mile</i> | 12:24:16 | 43.91 | |
| | <i>Leona 50K</i> | 6:48:20 | 43.01 | |
| | <i>Verdugo 10K</i> | 65:30 | 42.74 | |
| | | | 352.08 | 58.68 |
| 19 | Brian Dunbar | | | |
| | Friendship 18 | 3:29:00 | 47.80 | |
| | LA Marathon | 5:21:05 | 48.65 | |
| | Holiday Half | 1:58:18 | 60.98 | |
| | LB Pride 10K | 56:02 | 56.14 | |
| | Main Street 10K | 56:12 | 55.97 | |
| | SRLA 5K | 26:18 | 57.46 | |
| | <i>Euro Games 10K</i> | 57:05 | 55.10 | |
| | <i>Catalina Eco Half</i> | 2:34:07 | 46.81 | |
| | | | 327.00 | 54.50 |
| 20 | Richard Peng | | | |
| | LAFR 10K | 51:06 | 56.87 | |
| | LB Pride 10K | 51:30 | 56.00 | |
| | Reindeer 15K | 81:05 | 57.25 | |
| | Santa Rosa Half | 1:51:06 | 59.71 | |
| | Catalina Eco Half | 2:29:10 | 44.47 | |
| | Deo 25K | 2:16:39 | 52.55 | |
| | <i>Firecracker 10K</i> | 54:31 | 52.90 | |
| | | | 326.85 | 54.48 |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| 21 | David Grudzien | | |
|----|------------------------------------|---------|-------|
| | LAFR 5K | 29:08 | 56.65 |
| | Bare Burro 5K | 39:16 | 39.80 |
| | LAFR 10K | 1:09:08 | 47.05 |
| | NYRR Fifth Ave Mile | 7:06 | 63.31 |
| | NYRR Retro 4 Miler | 35:23 | 57.69 |
| | USA Half | 2:09:58 | 58.05 |
| | <i>RnR Brooklyn Half</i> | 2:13:25 | 56.04 |
| | <i>Independence Series Half #3</i> | 2:13:35 | 55.98 |
| | KP 5K | 26:35 | 58.79 |
| | NYRR 4 Mile Run as One | 36:32 | 55.88 |
| | Run 4 Autism Half | 2:16:26 | 54.80 |
| | Peachtree Corners 5K | 28:11 | 55.93 |
| | Iron Horse Half | 2:22:26 | 52.97 |
| | Jeff Galloway 13.1 | 2:13:15 | 56.63 |
| | Corn Maze 5k | 28:35 | 55.15 |
| | Starlight Half | 2:18:37 | 54.43 |
| | Percy Sutton 5K | 28:32 | 54.77 |
| | Ovarian Cancer Half | 2:17:27 | 54.40 |
| | Brewer's Half | 2:17:56 | 54.21 |
| | Chicago Half | 2:19:04 | 53.76 |
| | RnR Savannah Half | 2:29:44 | 49.94 |
| | Barb's 5K | 39:45 | 39.65 |
| | 13.1 Orlando Half | 2:24:09 | 51.87 |
| | BeachFest Half | 2:16:40 | 54.71 |
| | RnR Vegas Half | 2:23:53 | 51.96 |
| | RnR Vegas 5K | 27:57 | 55.92 |
| | Michelob Half | 2:23:38 | 52.06 |
| | Dash to the Finish Line 5K | 26:43 | 58.50 |
| | Heart & Soles 5K | 28:45 | 54.36 |
| | Tomoka Half | 2:18:52 | 53.85 |
| | Laguna Hills Half | 2:19:55 | 53.43 |
| | Glen Eden 5K | 29:15 | 53.43 |
| | Running w/ Cows Half | 2:20:22 | 53.27 |
| | NYRR Scotland 10K | 1:01:07 | 53.23 |
| | ATL Hawks 5K | 29:33 | 52.89 |
| | NYRR Staten Island Half | 2:29:34 | 49.99 |
| | Kooky Spooky Half | 2:30:59 | 49.52 |
| | Miami 5K | 29:48 | 52.45 |
| | NYRR Pride 5 Mile | 49:31 | 52.20 |
| | Avocado Half | 2:24:09 | 51.87 |
| | Helsinki Half | 2:25:04 | 51.54 |
| | ATC Jog Days 5K | 30:24 | 51.41 |
| | Palmetto Half | 2:26:37 | 51.00 |
| | FL Sheriff's Half | 2:26:38 | 50.99 |
| | Peachtree 10K | 64:20 | 50.56 |
| | Rockin Santa Half | 2:21:12 | 53.43 |
| | River Vista Half | 2:29:18 | 50.54 |
| | Mercedes-Benz Half | 2:28:03 | 50.51 |
| | Spring Tune-Up 8K | 51:07 | 50.25 |
| | RnR Seattle Half | 2:29:02 | 50.17 |
| | Atlanta FR 5K | 31:18 | 49.93 |
| | RnR Raleigh Half | 2:29:48 | 49.92 |
| | News & Sentinel Half | 2:30:15 | 49.76 |
| | Surf City Half | 2:33:15 | 48.79 |
| | Independence Series Half #1 | 2:34:10 | 48.50 |
| | Independence Series Half #5 | 2:36:03 | 47.91 |
| | The Scream! Half | 2:37:52 | 47.37 |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| | | | | |
|-----------|---------------------------------------|---------|---------------|--------------|
| | Grudzien continued | | | |
| | <i>Miami Half</i> | 2:38:07 | 47.29 | |
| | <i>NYRR 10K</i> | 69:04 | 47.10 | |
| | <i>MS Blues Half</i> | 2:40:30 | 46.59 | |
| | <i>Oh Boy Half</i> | 2:41:47 | 46.21 | |
| | <i>Independence Series Half #2</i> | 2:42:32 | 46.00 | |
| | <i>Faxon Half</i> | 2:43:28 | 45.74 | |
| | <i>Burn Your Half Off Half</i> | 2:45:47 | 45.10 | |
| | <i>Publix GA Half</i> | 2:46:57 | 44.78 | |
| | <i>Run thru thr Park Half</i> | 2:49:05 | 44.22 | |
| | <i>Rock the Lake Half</i> | 2:53:17 | 43.14 | |
| | <i>Rockin the LP Half</i> | 2:53:33 | 43.08 | |
| | <i>Miami Beach Half</i> | 2:56:03 | 42.47 | |
| | <i>Still Hollow Trail Half</i> | 2:57:47 | 42.05 | |
| | <i>Independence Series Half #3</i> | 3:08:56 | 39.57 | |
| | <i>Rise Up & Run 5K</i> | 40:33 | 38.54 | |
| | <i>Tortoise & Hare Trail Half</i> | 3:14:20 | 38.47 | |
| | <i>ATC Singleton 5K</i> | 44:21 | 35.24 | |
| | | | 322.55 | 53.76 |
| 22 | Doug Jones | | | |
| | <i>Tiger 10K</i> | 1:17:03 | 42.58 | |
| | <i>LAFR 10K</i> | 1:18:14 | 41.94 | |
| | <i>Santa Rosa Half</i> | 2:48:00 | 44.91 | |
| | <i>Holiday Half</i> | 2:53:08 | 43.58 | |
| | <i>Burbank Turkey 5K</i> | 36:17 | 43.44 | |
| | <i>SD Pride 5K</i> | 34:43 | 45.02 | |
| | <i>Revel Half</i> | 3:04:16 | 40.95 | |
| | | | 261.47 | 43.58 |
| 23 | Jason Coleman | | | |
| | <i>West Hills 5K</i> | 30:55 | 43.82 | |
| | <i>Make-a-Wish 5K</i> | 31:12 | 43.43 | |
| | <i>Valentine's Half</i> | 2:30:04 | 42.83 | |
| | <i>Hollywood Half</i> | 2:32:05 | 42.25 | |
| | <i>LA Turkey 10K</i> | 65:06 | 43.32 | |
| | <i>Easter Fun 15K</i> | 1:50:00 | 40.91 | |
| | <i>LAFR 10K</i> | 1:11:24 | 39.50 | |
| | <i>West Hills 10K</i> | 1:16:31 | 36.86 | |
| | <i>COR Heroes 5K</i> | 32:56 | 41.14 | |
| | <i>Holiday Fun 5K</i> | 39:06 | 34.91 | |
| | <i>Happy Holidays 5K</i> | 36:49 | 37.07 | |
| | <i>New Year's Eve 5K</i> | 37:01 | 36.87 | |
| | <i>Coastal Run 5K</i> | 33:14 | 40.77 | |
| | <i>Arroyo Creek Half</i> | 2:32:13 | 42.22 | |
| | <i>Disney 5K</i> | 31:20 | 43.24 | |
| | <i>SRLA 5K</i> | 34:04 | 39.77 | |
| | <i>Jingle Jungle 5K</i> | 42:02 | 32.23 | |
| | <i>Wine & Dine 6.72</i> | 1:33:37 | 32.66 | |
| | <i>Vahagn Setian 5K</i> | 36:10 | 37.46 | |
| | <i>Disney 10K</i> | 72:50 | 38.72 | |
| | <i>Disney Half</i> | 2:36:56 | 40.95 | |
| | <i>Summer Spectacular 15K</i> | 1:53:38 | 39.61 | |
| | <i>Run/Walk for Warriors 5K</i> | 34:52 | 38.86 | |
| | <i>Avengers Half</i> | 2:38:23 | 40.57 | |
| | <i>Yuletide 5K</i> | 36:51 | 37.04 | |
| | <i>Fiesta 5K</i> | 34:40 | 39.37 | |
| | <i>Day of the Dead 5K</i> | 35:27 | 38.22 | |
| | <i>Dolphin Dash 5K</i> | 32:59 | 41.08 | |
| | <i>Homeboy 5K</i> | 34:26 | 39.35 | |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| <i>Coleman continued</i> | | | |
|-------------------------------|---------|---------------|--------------|
| <i>We Run the City 5K</i> | 32:18 | 41.95 | |
| <i>SD Fair 5K</i> | 33:15 | 40.75 | |
| <i>Summer Sizzle Half</i> | 2:50:45 | 37.64 | |
| <i>Reindeer Half</i> | 2:46:43 | 38.85 | |
| <i>Op Jack Full</i> | 6:11:43 | 37.88 | |
| <i>SD Pride 5K</i> | 31:40 | 42.79 | |
| <i>Holiday Half</i> | 2:42:57 | 39.75 | |
| <i>RAD 10 Mile</i> | 1:55:23 | 40.00 | |
| <i>LA Turkey 5K</i> | 38:37 | 35.09 | |
| <i>Tiger 5K</i> | 33:43 | 40.18 | |
| <i>Aztlan 5K</i> | 34:53 | 38.84 | |
| <i>Turkey Dash 5K</i> | 34:45 | 38.99 | |
| <i>Santa Rosa Full</i> | 5:50:41 | 39.82 | |
| <i>Alive & Running 5K</i> | 32:34 | 41.60 | |
| <i>SF Half</i> | 2:35:03 | 41.44 | |
| <i>Long Beach Marathon 5K</i> | 35:42 | 37.95 | |
| <i>Jet to Jetty 5K</i> | 32:34 | 41.60 | |
| <i>LB Pride 5K</i> | 33:15 | 40.75 | |
| <i>OC Half</i> | 2:38:44 | 40.49 | |
| <i>Best Buddies 5K</i> | 32:24 | 41.82 | |
| <i>Glen Eden 5K</i> | 36:31 | 37.10 | |
| <i>Special Olympics Half</i> | 2:45:23 | 38.86 | |
| <i>GP Luau 5K</i> | 35:13 | 38.47 | |
| <i>Noonan 5K</i> | 33:29 | 40.46 | |
| <i>Star Wars Half</i> | 2:41:59 | 39.68 | |
| <i>COR 5K</i> | 34:16 | 39.54 | |
| <i>Lung Run 5K</i> | 33:57 | 39.91 | |
| <i>Heart of the City 5K</i> | 34:31 | 39.25 | |
| <i>Beach Bash 5K</i> | 34:31 | 39.25 | |
| <i>Volition Chicago 5K</i> | 34:41 | 39.06 | |
| <i>Summer Fun 5K</i> | 34:47 | 38.95 | |
| <i>LAFR 5K</i> | 34:52 | 38.86 | |
| <i>Griffith Park 5K</i> | 34:52 | 38.86 | |
| <i>COR Dad's Rule 5K</i> | 35:24 | 38.27 | |
| <i>Kids 4 Kids 5K</i> | 35:47 | 37.86 | |
| <i>Coaster 5K</i> | 38:21 | 35.33 | |
| <i>Star Wars 10K</i> | 1:21:59 | 34.40 | |
| <i>Father's Day Half</i> | 3:16:01 | 32.78 | |
| <i>Bare Burro 5K</i> | 47:58 | 28.25 | |
| <i>Surf City Half</i> | 2:48:45 | 38.08 | |
| <i>Castaway Fun 5K</i> | 36:47 | 36.83 | |
| <i>LA Big 5K</i> | 41:08 | 32.94 | |
| <i>Firecracker 5K</i> | 40:38 | 33.34 | |
| <i>Dolphin 5K</i> | 35:17 | 38.40 | |
| <i>New Year's Day 5K</i> | 35:25 | 38.26 | |
| <i>Castaway Challenge 5K</i> | 39:36 | 34.21 | |
| <i>Disney Full</i> | 6:59:02 | 33.33 | |
| | | 256.56 | 42.76 |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| 5 Races | | | | |
|----------------|--------------------------|----------|---------------|--------------|
| 24 | Bill Austin | | | |
| | Wrigley 5K | 21:38 | 72.86 | |
| | Father's Day 5K | 21:50 | 72.19 | |
| | Santa Rosa Half | 1:49:45 | 68.74 | |
| | LAFR 10K | 48:06 | 68.21 | |
| | Euro Games 3000M Steeple | 14:44.94 | 68.34 | |
| | <i>Home Run 5K</i> | 21:42 | 72.02 | |
| | <i>Holiday Fun 5K</i> | 22:53 | 68.88 | |
| | <i>New Year's Eve 5K</i> | 22:35 | 69.80 | |
| | <i>Innovation 5K</i> | 21:45 | 71.86 | |
| | <i>LAFR 5K</i> | 22:06 | 71.32 | |
| | <i>Reindeer 5K</i> | 22:18 | 70.68 | |
| | <i>Operation Jack 5K</i> | 24:00 | 65.68 | |
| | <i>Euro Games 5K</i> | 26:10 | 60.24 | |
| | <i>Smithtown 5K</i> | 25:02 | 62.97 | |
| | <i>Rare Run 5K</i> | 21:53 | 72.03 | |
| | <i>Mother's Day 5K</i> | 22:10 | 71.11 | |
| | <i>Super Bowl 5K</i> | 22:05 | 70.77 | |
| | <i>LB Pride 5K</i> | 22:23 | 70.42 | |
| | <i>Victory 5K</i> | 22:13 | 70.35 | |
| | <i>LA River 5K</i> | 22:36 | 69.75 | |
| | <i>Cypress 5K</i> | 21:45 | 72.47 | |
| | <i>Derby 5K</i> | 22:38 | 69.05 | |
| | <i>Valentine's 5K</i> | 22:45 | 68.70 | |
| | <i>Griffith Park 5K</i> | 22:58 | 68.05 | |
| | <i>Firecracker 5K</i> | 23:22 | 66.88 | |
| | | | 350.34 | 70.07 |
| 25 | Richard Nelson | | | |
| | Will Rogers 5K | 25:37 | 67.33 | |
| | Alive & Running 5K | 23:44 | 72.68 | |
| | LAFR 10K | 56:33 | 63.48 | |
| | Reindeer 15K | 82:21 | 70.14 | |
| | Giving Thanks 15K | 84:24 | 68.44 | |
| | <i>Turkey Trot 15K</i> | 84:49 | 68.10 | |
| | <i>LB Pride 5K</i> | 25:44 | 67.03 | |
| | | | 342.07 | 68.41 |
| 26 | Patrick Owen | | | |
| | LB Pride 10K | 46:39 | 68.56 | |
| | Santa Rosa Full | 3:35:38 | 74.48 | |
| | Catalina Eco Half | 2:13:12 | 55.63 | |
| | Burbank Turkey 10K | 47:03 | 68.56 | |
| | Reindeer 15K | 90:58 | 56.83 | |
| | | | 324.06 | 64.81 |
| 27 | Sean O'Brien | | | |
| | SOB 100K | 13:35:14 | 59.57 | |
| | Leona 50 Mile | 9:27:37 | 64.40 | |
| | Old Goats 50K | 5:54:25 | 55.82 | |
| | Avalon 50 Mile | 8:34:58 | 70.36 | |
| | Miwok 100K | 12:43:16 | 63.62 | |
| | | | 313.77 | 62.75 |
| 28 | Jeff Lymburner | | | |
| | LAFR 10K | 42:24 | 76.08 | |
| | Bare Burro 5K | 27:48 | 55.27 | |
| | Glen Eden 5K | 21:13 | 72.43 | |
| | Imogene Pass Run 17.1 | 3:45:34 | 43.50 | |
| | Box Canyon 17.5 | 4:45:20 | 35.24 | |
| | | | 282.52 | 56.50 |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| | | | | |
|-----------|---------------------------|----------|---------------|--------------|
| 29 | Kent Hamilton | | | |
| | SF Pride 10K | 49:32 | 59.57 | |
| | Honolulu Full | 4:59:34 | 49.02 | |
| | LAFR 5K | 22:00 | 64.44 | |
| | LAFR 10K | 53:57 | 54.70 | |
| | Bare Burro 5K | 29:37 | 47.87 | |
| | | | 275.60 | 55.12 |
| | 4 Races | | | |
| 30 | Carl Maravilla | | | |
| | Verdugo 10K | 56:04 | 57.05 | |
| | LB Pride 10K | 41:41 | 76.73 | |
| | Homeboy 5K | 21:50 | 70.38 | |
| | LAFR 5K | 20:27 | 75.14 | |
| | <i>Bare Burro 5K</i> | 26:30 | 57.99 | |
| | | | 279.30 | 69.83 |
| 31 | William Fang | | | |
| | Firecracker 10K | 39:29 | 71.42 | |
| | Santa Rosa Full | 3:13:25 | 72.19 | |
| | Bare Burro 5K | 24:34 | 55.15 | |
| | OC Half | 1:27:11 | 73.71 | |
| | | | 272.47 | 68.12 |
| 32 | Jonathan Toker | | | |
| | SOB 50K | 4:25:58 | 66.49 | |
| | Tussick Traverse 26K | 2:11:00 | 61.06 | |
| | Zermatt 32K | 3:29:05 | 50.29 | |
| | Xterra 6K | 26:10 | 63.35 | |
| | | | 241.19 | 60.30 |
| 33 | John Kawaharada | | | |
| | Miwok 100K | 14:02:00 | 54.68 | |
| | Honolulu Full | 4:16:16 | 52.99 | |
| | Leona 50 Mile | 11:50:12 | 48.80 | |
| | AC 100 | 32:36:58 | 46.13 | |
| | | | 202.60 | 50.65 |
| 34 | Mike Smith | | | |
| | LA Marathon | 5:26:31 | 44.21 | |
| | Holiday Half | 2:12:40 | 50.00 | |
| | SRLA 5K | 26:43 | 52.26 | |
| | Main Street 10K | 58:24 | 49.76 | |
| | | | 196.23 | 49.06 |
| 35 | Christopher Tapper | | | |
| | Catalina Eco 10K | 1:11:01 | 42.54 | |
| | LAFR 10K | 1:15:16 | 40.14 | |
| | LAFR 5K | 31:26 | 46.17 | |
| | Glen Eden 5K | 31:42 | 45.79 | |
| | <i>LB Pride 5K</i> | 32:45 | 44.67 | |
| | <i>Homeboy 5K</i> | 32:52 | 44.16 | |
| | <i>Bare Burro 5K</i> | 38:33 | 37.65 | |
| | <i>Will Rogers 10K</i> | 1:27:29 | 37.18 | |
| | | | 174.64 | 43.66 |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| 3 Races | | | | | |
|----------------|----------------------------|-----------------------|---------|---------------|--------------|
| 36 | Mike Heredia | | | | |
| | | LAFR 10K | 37:37 | 72.21 | |
| | | Bare Burro 5K | 23:04 | 56.58 | |
| | | SF Full | 2:56:22 | 77.91 | |
| | | | | 206.70 | 68.90 |
| 37 | Marcelino Goncalves | | | | |
| | | LA Marathon | 3:21:37 | 72.83 | |
| | | LAFR 5K | 21:33 | 65.79 | |
| | | LAFR 10K | 45:06 | 65.43 | |
| | | | | 204.05 | 68.02 |
| 38 | Bernie Tan | | | | |
| | | Deo 25K | 1:53:23 | 65.98 | |
| | | Revel Full | 3:25:43 | 72.62 | |
| | | Reindeer 15K | 76:52 | 62.35 | |
| | | | | 200.95 | 66.98 |
| 39 | Eric Fischer | | | | |
| | | LAFR 5K | 32:24 | 52.25 | |
| | | Catalina Eco 10K | 59:43 | 59.01 | |
| | | Tiger 10K | 58:30 | 60.23 | |
| | | | | 171.49 | 57.16 |
| 40 | Zack Whitley | | | | |
| | | SF Pride 10K | 46:14 | 59.33 | |
| | | Euro Games 10K | 43:04 | 63.70 | |
| | | Honolulu Full | 4:57:44 | 46.16 | |
| | | | | 169.19 | 56.40 |
| 41 | Rob Chen | | | | |
| | | LA Marathon | 3:59:38 | 57.57 | |
| | | Euro Games 5K | 21:59 | 60.73 | |
| | | Catalina Eco Half | 2:14:03 | 47.58 | |
| | | | | 165.88 | 55.29 |
| 42 | Mong Noiboonsook | | | | |
| | | Wrigley 10K | 52:19 | 60.12 | |
| | | LB Pride 5K | 26:03 | 58.01 | |
| | | Bare Burro 5K | 32:26 | 46.60 | |
| | | | | 164.73 | 54.91 |
| 43 | Juan Moreno | | | | |
| | | Catalina Eco 10K | 57:08 | 53.73 | |
| | | SoCal Half | 2:30:32 | 46.31 | |
| | | LAFR 10K | 62:40 | 48.98 | |
| | | <i>Super Bowl 10K</i> | 62:57 | 48.38 | |
| | | | | 149.02 | 49.67 |
| 2 Races | | | | | |
| 44 | Bruce Bair | | | | |
| | | LAFR 10K | 42:51 | 70.50 | |
| | | SF Full | 3:26:38 | 72.93 | |
| | | | | 143.43 | 71.72 |
| 45 | Bill Sadler | | | | |
| | | LAFR 10K | 38:53 | 69.86 | |
| | | LAFR 5K | 19:08 | 68.21 | |
| | | | | 138.07 | 69.04 |
| 46 | Rick Allison | | | | |
| | | LB Pride 10K | 46:13 | 66.42 | |
| | | Glen Eden 5K | 21:51 | 67.50 | |
| | | | | 133.92 | 66.96 |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| | | | | | |
|-----------|------------------------|----------------|---------------|--------------|--|
| 47 | Scott Lasker | | | | |
| | Will Rogers 10K | 49:07 | 62.50 | | |
| | LAFR 5K | 22:11 | 66.48 | | |
| | | | 128.98 | 64.49 | |
| 48 | Martin Carlson | | | | |
| | LAFR 5K | 23:27 | 65.53 | | |
| | LAFR 10K | 50:59 | 62.73 | | |
| | | | 128.26 | 64.13 | |
| 49 | Ted Wyder | | | | |
| | SF Pride 5K | 22:52 | 60.60 | | |
| | SF Half | 1:41:06 | 65.09 | | |
| | | | 125.69 | 62.85 | |
| 50 | Rand Smith | | | | |
| | LAFR 5K | 24:46 | 63.64 | | |
| | LAFR 10K | 55:00 | 59.65 | | |
| | | | 123.29 | 61.65 | |
| 51 | Jim Martinez | | | | |
| | Griffith Park 5K | 27:59 | 57.83 | | |
| | LB Pride 5K | 28:34 | 56.65 | | |
| | <i>LAFR 5K</i> | <i>28:43</i> | <i>56.35</i> | | |
| | <i>Firecracker 5K</i> | <i>29:10</i> | <i>55.48</i> | | |
| | <i>Bare Burro 5K</i> | <i>37:51</i> | <i>42.75</i> | | |
| | | | 114.48 | 57.24 | |
| 52 | Lui Sanchez | | | | |
| | LA Big 5K | 27:10 | 56.10 | | |
| | LAFR 5K | 27:00 | 56.44 | | |
| | | | 112.54 | 56.27 | |
| 53 | Adam Britten | | | | |
| | Shoreline Half | 1:43:35 | 60.03 | | |
| | Tinker Bell Half | 1:56:35 | 50.79 | | |
| | <i>La Jolla Half</i> | <i>2:00:03</i> | <i>49.33</i> | | |
| | <i>Disney Half</i> | <i>2:08:45</i> | <i>45.99</i> | | |
| | | | 110.82 | 55.41 | |
| 54 | John Miles | | | | |
| | LAFR 5K | 26:33 | 55.55 | | |
| | LAFR 10K | 55:38 | 55.18 | | |
| | | | 110.73 | 55.37 | |
| 55 | Albert Giang | | | | |
| | Euro Games 10K | 24:03 | 55.92 | | |
| | Burbank Turkey 10K | 52:34 | 53.25 | | |
| | | | 109.17 | 54.59 | |
| 56 | Andrew Sanchez | | | | |
| | LA Marathon | 5:15:12 | 50.48 | | |
| | LAFR 10K | 54:16 | 58.45 | | |
| | | | 108.93 | 54.47 | |
| 57 | Richard West | | | | |
| | LAFR 5K | 32:24 | 52.25 | | |
| | Catalina Eco 10K | 66:00 | 53.88 | | |
| | | | 106.13 | 53.07 | |
| 58 | Bordeaux Martin | | | | |
| | LAFR 5K | 29:22 | 46.14 | | |
| | LAFR 10K | 51:16 | 55.01 | | |
| | | | 101.15 | 50.58 | |
| 59 | Dan Vu | | | | |
| | Euro Games 10K | 50:24 | 55.95 | | |
| | Catalina Eco Half | 2:30:33 | 42.68 | | |
| | | | 98.63 | 49.32 | |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| | | | | | |
|-----------|------------------------|--------------------|---------|--------------|--------------|
| 60 | Robb Briggs | | | | |
| | | Bare Burro 5K | 36:40 | 38.97 | |
| | | Glen Eden 5K | 28:31 | 50.11 | |
| | | | | 89.08 | 44.54 |
| | 1 Race | | | | |
| 61 | Jojo Herrera | | | | |
| | | Deo 25K | 1:40:15 | 68.92 | |
| | | | | 68.92 | 68.92 |
| 62 | Tom Haskins | | | | |
| | | Griffith Park Half | 1:51:43 | 68.80 | |
| | | | | 68.80 | 68.80 |
| 63 | Rudy Van Graan | | | | |
| | | Revel Half | 1:53:49 | 63.39 | |
| | | | | 63.39 | 63.39 |
| 64 | Darwin Marenco | | | | |
| | | LAFR 10K | 42:32 | 63.29 | |
| | | | | 63.29 | 63.29 |
| 65 | Charlie Holmes | | | | |
| | | LAFR 5K | 25:51 | 62.60 | |
| | | | | 62.60 | 62.60 |
| 66 | Michael Carter | | | | |
| | | LAFR 10K | 47:48 | 61.73 | |
| | | | | 61.73 | 61.73 |
| 67 | Ryan Timmreck | | | | |
| | | Glen Eden 5K | 22:49 | 61.66 | |
| | | | | 61.66 | 61.66 |
| 68 | Jeff Masino | | | | |
| | | LAFR 10K | 49:40 | 61.31 | |
| | | | | 61.31 | 61.31 |
| 69 | Piyush Prakash | | | | |
| | | LA Marathon | 3:49:33 | 59.86 | |
| | | | | 59.86 | 59.86 |
| 70 | Kirk Leutkehans | | | | |
| | | LAFR 10K | 56:18 | 57.29 | |
| | | | | 57.29 | 57.29 |
| 71 | Kevin Shiramizu | | | | |
| | | LAFR 5K | 24:02 | 57.22 | |
| | | | | 57.22 | 57.22 |
| 72 | Eddie Flores | | | | |
| | | Burbank Turkey 5K | 24:06 | 56.64 | |
| | | | | 56.64 | 56.64 |
| 73 | Jon Alami | | | | |
| | | LAFR 5K | 23:07 | 55.80 | |
| | | | | 55.80 | 55.80 |
| 74 | Jeff Bennett | | | | |
| | | Bare Burro 5K | 28:06 | 53.34 | |
| | | | | 53.34 | 53.34 |
| 75 | Jason Bautista | | | | |
| | | LAFR 10K | 51:34 | 53.20 | |
| | | | | 53.20 | 53.20 |
| 76 | David Jaquez | | | | |
| | | LAFR 10K | 56:20 | 52.38 | |
| | | | | 52.38 | 52.38 |
| 77 | Mark Grumet | | | | |
| | | LAFR 5K | 31:13 | 52.30 | |
| | | | | 52.30 | 52.30 |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| | | | | | |
|-----------|------------------------|----------|--------------|--------------|--|
| 78 | Jim Sullivan | | | | |
| | Old Goats 50 Mile | 10:33:04 | 52.06 | | |
| | | | 52.06 | 52.06 | |
| 79 | Adrian Bewley | | | | |
| | LA Marathon Relay 12.9 | 2:15:17 | 49.00 | | |
| | | | 49.00 | 49.00 | |
| 80 | Anthony Yeung | | | | |
| | LA Marathon | 4:44:39 | 48.27 | | |
| | | | 48.27 | 48.27 | |
| 81 | Bradley Henkle | | | | |
| | LAFR 5K | 29:06 | 47.98 | | |
| | | | 47.98 | 47.98 | |
| 82 | Adam Comeau | | | | |
| | LAFR 5K | 29:06 | 47.62 | | |
| | | | 47.62 | 47.62 | |
| 83 | Christian Eimer | | | | |
| | LAFR 5K | 30:31 | 46.10 | | |
| | | | 46.10 | 46.10 | |
| 84 | Bill Walsky | | | | |
| | Burbank Turkey 5K | 36:17 | 45.25 | | |
| | | | 45.25 | 45.25 | |
| 85 | Steven Morchak | | | | |
| | LAFR 5K | 34:34 | 44.45 | | |
| | | | 44.45 | 44.45 | |
| 86 | Rusty Millar | | | | |
| | Reindeer 5K | 41:13 | 41.07 | | |
| | | | 41.07 | 41.07 | |
| 87 | Rich Crook | | | | |
| | Bare Burro 5K | 36:11 | 40.11 | | |
| | | | 40.11 | 40.11 | |
| 88 | John Butcher | | | | |
| | LA Marathon | 7:51:35 | 37.58 | | |
| | | | 37.58 | 37.58 | |
| 89 | Drew Brabb | | | | |
| | Bare Burro 5K | 40:33 | 36.37 | | |
| | | | 36.37 | 36.37 | |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| Rank | WOMEN | | | AVG |
|----------|--------------------------------|---------|---------------|--------------|
| 1 | Erin Brinton | | | |
| | Jet to Jetty 10K | 44:03 | 68.86 | |
| | Revel Half | 1:36:16 | 71.83 | |
| | Reindeer 15K | 69:14 | 70.09 | |
| | Tiger 10K | 47:10 | 64.33 | |
| | Burbank Turkey 5K | 21:15 | 69.67 | |
| | Jingle Bell 5K | 21:13 | 69.78 | |
| | | | 414.56 | 69.09 |
| 2 | Margie Gonzales | | | |
| | RAD 10K | 1:22:20 | 48.29 | |
| | Surfers Point 10K | 1:18:06 | 50.91 | |
| | Revel Half | 3:01:22 | 49.96 | |
| | Shoreline Half | 3:10:13 | 47.64 | |
| | Freedom 5K | 35:17 | 54.98 | |
| | Reindeer 5K | 37:47 | 51.34 | |
| | LAFR 5K | 39:16 | 49.40 | |
| | <i>Father's Celebration 5K</i> | 38:36 | 50.26 | |
| | Victory 5K | 39:14 | 49.45 | |
| | <i>Spring Break 5K</i> | 38:34 | 50.30 | |
| | <i>New Year's Eve 5K</i> | 36:15 | 53.52 | |
| | <i>Jingle Bell 5K</i> | 39:06 | 49.62 | |
| | <i>Summer Sizzle 5K</i> | 41:29 | 46.76 | |
| | <i>Giving Thanks 5K</i> | 38:08 | 50.87 | |
| | <i>Summer Breeze 5K</i> | 39:52 | 48.66 | |
| | <i>Long Beach Half</i> | 3:21:38 | 44.94 | |
| | <i>Valentine's 5K</i> | 39:39 | 48.93 | |
| | <i>LB Pride 5K</i> | 39:54 | 48.62 | |
| | <i>Summer Fun 5K</i> | 40:17 | 48.16 | |
| | <i>We Run the City 5K</i> | 37:21 | 51.94 | |
| | <i>Fiesta 5K</i> | 38:48 | 50.00 | |
| | <i>LA RnR Half</i> | 3:25:57 | 44.00 | |
| | <i>Quench the Fire 5K</i> | 38:53 | 49.89 | |
| | <i>Race for the Rescues 5K</i> | 40:17 | 48.16 | |
| | <i>Fun in the Sun 5K</i> | 39:40 | 48.91 | |
| | <i>West Hills Half</i> | 3:08:01 | 47.51 | |
| | <i>Summer Spectacular 5K</i> | 40:30 | 47.90 | |
| | <i>Arroyo Creek 5K</i> | 39:46 | 48.78 | |
| | <i>Summer Showdown 5K</i> | 40:15 | 48.20 | |
| | | | 303.12 | 50.52 |
| 3 | Allyne Winderman | | | |
| | Griffith Park Half | 2:07:48 | 72.99 | |
| | Santa Rosa Full | 4:45:46 | 74.44 | |
| | LA River 5K | 26:43 | 74.75 | |
| | | | 222.18 | 74.06 |
| 4 | Karen Carey | | | |
| | Mother's Day 5K | 30:42 | 49.81 | |
| | LAFR 5K | 31:21 | 48.78 | |
| | Hollywood 10K | 1:12:51 | 43.02 | |
| | <i>Valentine's 5K</i> | 31:23 | 48.73 | |
| | <i>Father's Day 5K</i> | 31:27 | 48.62 | |
| | <i>Victory 5K</i> | 32:05 | 47.66 | |
| | <i>Firecracker 5K</i> | 50:52 | 30.06 | |
| | | | 141.61 | 47.20 |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| | | | | | |
|----------|--------------------------|-------------|---------|--------------|--------------|
| 5 | Linda Carmona | | | | |
| | | Rare Run 5K | 34:45 | 46.13 | |
| | | Big Bear 5K | 31:39 | 50.65 | |
| | | | | 96.78 | 48.39 |
| 6 | Bernadette Greene | | | | |
| | | LA Marathon | 4:40:57 | 61.38 | |
| | | | | 61.38 | 61.38 |
| 7 | Patricia Bates | | | | |
| | | LAFR 5K | 36:19 | 57.53 | |
| | | | | 57.53 | 57.53 |
| 8 | Hazel Garganera | | | | |
| | | Deo 25K | 3:01:42 | 44.26 | |
| | | | | 44.26 | 44.26 |
| 9 | Regina Robinson | | | | |
| | | LA Big 5K | 57:26 | 28.20 | |
| | | | | 28.20 | 28.20 |

LAFR Champions Race Detail 2015 FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

| Rank | WALKER | | | AVG |
|-----------|-----------------------|--------------------|---------------|--------------|
| 1 | Deo Jaravata | | | |
| | | SRLA 18 Mile | 3:33:39 | 63.03 |
| | | LA Marathon | 5:27:29 | 64.91 |
| | | Mt. SAC 5K | 34:46 | 58.98 |
| | | Mt. SAC 10K | 68:42 | 61.37 |
| | | LA River 5K | 45:00 | 45.57 |
| | | Orange Curtain 50K | 6:27:31 | 68.43 |
| | | | 362.29 | 60.38 |
| 2 | Bill Walsky | | | |
| | | Santa Rosa Half | 3:16:53 | 55.99 |
| | | OC Half | 3:18:08 | 55.04 |
| | | Texas Half | 3:22:27 | 53.87 |
| | | Long Beach Half | 3:27:25 | 53.15 |
| | | Surf City Half | 3:25:47 | 52.99 |
| | | Wrigley 5K | 44:59 | 51.97 |
| | | <i>Cypress 5K</i> | <i>45:35</i> | <i>51.84</i> |
| | | <i>La Palma 5K</i> | <i>45:53</i> | <i>51.50</i> |
| | | <i>LAFR 5K</i> | <i>45:36</i> | <i>51.26</i> |
| | | <i>LB Pride 5K</i> | <i>46:14</i> | <i>50.56</i> |
| | | | 323.01 | 53.84 |
| 3 | Juan Moreno | | | |
| | | SD Pride 5K | 36:12 | 56.64 |
| | | LAFR 5K | 35:35 | 57.62 |
| | | | 114.26 | 57.13 |
| 4 | Doug Jones | | | |
| | | Will Rogers 10K | 1:27:29 | 51.18 |
| | | Catalina Eco Half | 3:37:25 | 46.88 |
| | | | 98.06 | 49.03 |
| 5 | Jane Dods | | | |
| | | Eugene Half | 3:15:00 | 87.41 |
| | | | 87.41 | 87.41 |
| 6 | Lee Lightfoot | | | |
| | | LAFR 5K | 41:14 | 61.50 |
| | | | 61.50 | 61.50 |
| 7 | Connie Hammen | | | |
| | | LAFR 5K | 49:29 | 56.95 |
| | | | 56.95 | 56.95 |
| 8 | Amy Ross | | | |
| | | LAFR 5K | 49:13 | 54.11 |
| | | | 54.11 | 54.11 |
| 9 | Keeley Webster | | | |
| | | LAFR 5K | 49:38 | 43.44 |
| | | | 43.44 | 43.44 |
| 10 | Cat White | | | |
| | | LAFR 5K | 49:37 | 42.76 |
| | | | 42.76 | 42.76 |